c

210 O

308

PIANTA PIANO PRIMO

ol
S
28

Scala B

STATO DI PROGETTO

09z
0ct
092

Porticato

@

092
0ck

092
ozl

oooooog

Sala lauree

295

Scalone in legno soggetto a

intervento di restauro
ol
oS

o

s

_

092
0zt
092
0zh

.

S
S

120
360

Sala riunioni 1 (31 posti) [

o
ge
R
120 120
210 u.s. 210
= o
e 0|
Hall
ingresso
12
o us§
B Ed

EEERE

170

oo oo S
OO0 000D
OO0 000D
Wanajasunan

000000 ==

2B
Sala riunioni 2 (56 posti)  \{JZ/

Scala A

142 28 180

120
210
12

120
260

120
260

[T
[TTTTITTTT]

Porticato

®

- =

@

Terrazzo scoperto

Scala di_sicurezza realizzata con

profili ad anima piena scatolati con
lamierino in acciaio zincato verniciato

092
ozl

0zh

0S¢
0zh

180)

) %
e 210 @12 @

2%

q
305
10

210
16/
210
ag
[d.

530

ol B

=

oo oo
0o g

°
= 630

o =
210|<

140

)
A %

NG

0

Antibagne,
docenti
O
5 o
129 Spfiag
docer
270

W,
9%
'I/‘b

22

esog

Serramento _in__legno
Tamellare, _collegato
allimpianto di allarme
incendio,  dotato  di
sistema motorizzato per
lapertura  di  una
superficie netta non
inferiore a 1 mq



	Fogli e viste
	Modello


